法人番号

宛名番号

法 人 名 　　㊞

　　　　　年　　　月　　　日 本店所在地または主

たる事務所の所在地

納 税 地 な ら び に

連 絡 先

代 表 者 氏 名 ㊞

広 陵 町 長 　 殿
電 話 番 号

事 業 の 目 的

下記のとおり異動したので届け出ます。

異 動 事 項 等

　１　　本店所在地の変更

　２　　事業年度の変更

　３　　商号の変更

　４　　役員の変更

　５　　資本金の変更

　６　　事業目的の変更

　７　　休業

　８　　合併

　９　　解散

　１０　清算結了

　１１　その他

異動事項の

登記年月日

℡　 （　　　　　　　）

 担　　当　　税　　理　　士

法人町民税異動等届出書

異 動 前 異 動 後

異　動　等　年　月　日 　　　　 年　　 月　　 日 　　　　　　年　　　　月　　　　日登記

　備　　　考